
...................................................................................................................................................... 

 

...................................................................................................................................................... 

 

..................................................................................................................................................... 
(Mená a priezviská, adresa trvalého bydliska spoluvlastníkov nehnuteľnosti) 

 

 

 

                                                                                                      Obecný úrad 

                                                                                                       nám. M. Pajdušáka 50/1341 

 

                                                                                                      053 11  S m i ž a n y 

 

                                                                                               

Vec 

D o h o d a  o podaní daňového priznania 

 

 

 

 Na základe zákona č. 582/2004 Z. z. o miestnych daniach a miestnom poplatku za 

komunálne odpady a drobné stavebné odpady v znení neskorších zmien a doplnkov Vám 

oznamujeme, že na základe dohody vyššie uvedených spoluvlastníkov  daňové priznanie 

k dani z nehnuteľnosti: 

- parcela  číslo ..................................................................................................................... 

- stavba – súpisné číslo ...................................................................................................... 

- katastrálne územie Smižany LV č..................................................................................... 

podá za všetkých spoluvlastníkov v celosti  a  bude evidovaným daňovníkom (meno  

a priezvisko, adresa trvalého bydliska  spoluvlastníka):  

................................................................................................................................................... 

 

V ..........................dňa ........................       

Podpisy  vlastníkov, ktorí sa dohodli na dohode o podaní daňového priznania: 

 

 


